Governo do Municipio de Buritama

Resumo da Aplicacdo em Saude - Recursos Proprios

Periodo: Dezembro / 2017

Municipio: BURITAMA

Receitas

Previsdo no Exercicio

Arrecadada até
o0 Més

RECEITA DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS DE IMPOSTOS
PROPRIOS
TRANSFERENCIAS FEDERAIS
TRANSFERENCIAS ESTADUAIS

33.465.800,00

5.772.000,00
10.535.400,00
17.158.400,00

41.861.280,50

7.065.240,09
13.393.401,47
21.402.638,94

VALOR MINIMO A APLICAR (15%) 5.019.870,00 6.279.192,08
~ . Despesas até o Més
Apuracéo do Percentual Aplicado na Saude Dotacéo Atualizada
para o Exercicio Empenhada Liguidada Paga

TOTAL DAS DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS

12.187.670,00 11.664.584,52 11.460.760,23

11.447.690,66

(-) Despesas com Aposentadorias - (3190.01.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Despesas com Pensbes - (3190.03.00) 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DAS DEDUGOES 0,00 0,00 0,00 0,00

DESPESAS LIQUIDAS DA SAUDE

12.187.670,00 11.664.584,52 11.460.760,23

11.447.690,66

PERCENTUAL DE APLICAGCAO

36,42% 27,86% 27,38%

27,35%

Grupo Assessor Publico®
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